保本浮

动收益

型

2,000 2021/5/26 2021/8/30
自有

资金
  3.6% 18.11

已收

回
否 否

南京银行

股份有限

公司溧阳

支行

保本浮

动收益

型

1,000 2021/7/7 2021/10/12
自有

资金
  3.6% 9.15

已收

回
否 否

南京银行

股份有限

公司溧阳

支行

保本浮

动收益

型

5,800 2021/7/23 2021/10/27
自有

资金
  3.6% 52.53

已收

回
否 否

南京银行

股份有限

公司溧阳

支行

保本浮

动收益

型

1,000 2021/9/15 2021/10/18
自有

资金
  3.3% 2.85

已收

回
否 否

南京银行

股份有限

公司溧阳

保本浮

动收益

型

3,000 2021/10/13 2021/11/15
自有

资金
  3.35% 8.69

已收

回
否 否

南京银行

股份有限

公司溧阳

保本浮

动收益

型

1,000 2021/10/20 2021/11/22
自有

资金
  3.35% 2.90

已收

回
否 否

南京银行

股份有限

公司溧阳

保本浮

动收益

型

8,500 2021/11/17 2021/12/20
自有

资金
  3.05% 22.42

已收

回
否 否

其他情况

 □适用   √不适用

（3）委托理财减值准备

 □适用   √不适用

2. 委托贷款情况

（1）委托贷款总体情况

 □适用   √不适用

其他情况

 □适用   √不适用

第六节		重要事项102 103

（2）单项委托贷款情况

 □适用   √不适用

其他情况

 □适用   √不适用

（3）委托贷款减值准备

 □适用   √不适用

3. 其他情况

 □适用   √不适用

（四）其他重大合同
 □适用   √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项
的说明

□适用  √不适用

第七节		股份变动及股东情况104 105

第七节		股份变动及股东情况106 107

第七节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

( 一 )股份变动情况表

1. 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行
新股

送
股

公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人
持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股
份

116,550,559 100 57,815,467 11,928,257 69,743,724 186,294,283 100

1、人民币普通股 116,550,559 100 57,815,467 11,928,257 69,743,724 186,294,283 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 116,550,559 100 57,815,467 11,928,257 69,743,724 186,294,283 100

2. 股份变动情况说明

 √适用   □不适用

1. 公司于 2020 年 2 月 28 日公开发行“天目转债”，发行总额 30,000.00 万元。“天目转债”自 2020 年 9 月 7 日起

可转换为本公司股份。2021 年 5 月 19 日起，“天目转债”停止交易和转股。转股期内，“天目转债”累计转股股数为

12,478,816 股，公司总股本增加至 128,478,816 股。

2. 公司于 2021 年 5 月 31 日召开 2020 年年度股东大会，审议通过利润分配及转增股本的议案。公司以总股本

128,478,816 股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.45 股，共计转增 57,815,467 股。截至 2021 年 12 月 31 日，

公司总股本为 186,294,283 股。

3.股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

 √适用   □不适用

报告期初，公司总股本为 116,550,559 股，以此为基数计算，公司 2021 年度基本每股收益为 0.44 元、报告期末归属

于上市公司普通股股东的每股净资产为 10.04 元。

报告期末，公司总股本为 186,294,283 股，以此为基数计算，公司 2021 年度基本每股收益为 0.28 元、报告期末归属

于上市公司普通股股东的每股净资产为 6.28 元。